Estado da Bahia
Câmara Municipal de Manoel Vitorino

CNPJ N.° 63.180.038/0001-03

CÃMARA MUNICIPAL DE
MANOS. VITORINO

Manoel Vitorino — Bahia em 16 de agosto de 2023.

Requerimento n° 094/2023
Autoria do Vereador: Welson da Silva Meira

Senhor Presidente,

O Vereador que abaixo subscreve, requer que após a tramitação
regimental seja encaminhado a Mesa Diretora a solicitação para que
haja a resposta sobre ao que se refere o Requerimento N° 012/2022,
que solicita o desarquivamento do Projeto de Lei Legislativo N°
004/2019, que dispõe sobre o controle da frota de veículos a serviço do
Município de Manoel Vitorino.

JUSTIFICATIVA:

Considerando a importância da Lei para que haja maior transparência
por parte do Poder Público quanto ao trato da coisa pública, solicitamos
com a maior brevidade possível o atendimento ou resposta ao objeto do
Requerimento acima mencionado.

Agradecemos a aprovação deste requerimento por parte dos colegas
vereadores, e esperamos confiantes no pronto atendimento por parte do
Senhor Presidente da Câmara — Vereador Claudio Marcio Souza Lago.

Atenciosamente,

UkkL(9 4 a 5;5 Ni OL_ 52À.Q.J5ta
WELSON DA SILVA MEIKA

VEREADOR

901adeir
Câmara Municipal de Manod Vitorino - Manoel Vitorino - BA 110111111

, Sistema de Apoio ao Processo Legislativo

mita.-~0 000128

11 Ill

COMPROVANTE DE PROTOCOLO - Autenticação: 12023/08/16000128

Número /Ano 000128/2023

Data / Horário 16/08/2023 - 10:16:01

E menta
Solicito resposta da mesa diretora sobre o requerimento número 012/2022, para desarquivamento do projeto de lei
legislativo número 004/2019. que dispõe sobre controle da frota de veículos a serviço de Manoel Vitoriou

Autor Welson da Silva Meira

Proposição
enviada por

aqueline Pires Oliveira Brito (jaqueline)

Natureza Legislativo

Tipo Matéria Requerimento

Número Páginas

Número da
Matéria

40001-  94
Emitido por jaqueline